
30  duben 2022  Mariannebydleni.cz

tipy 
redakce

Fo
to

: a
rc

h
iv

 F
ir

em
; p

ři
pr

a
v

il
a

: m
ir

ka
 v

er
n

er
o

v
á

 a
 l

u
c

ie
 š

íp
k

o
v

á

co

 n
ám bere dech

 
Doplňte si po 

zimě síly originálně! 
Kapří maso je plné 

přírodních antioxidantů, 
omega-3 mastných kyselin 

a vitamínu D. A nebojte, 
paštika je zcela bez 

kostí!

první Dojem Foukané sklo sotva kdy vyjde z módy, může za to jeho magická 
jednoduchost, která na sebe strhává pozornost. podobně fungují i rostliny zavěšené v 
prostoru: elegantně ho rozhoupají a už pár kousků dokáže zlepšit klima v místnosti. 

Vázy, kolekce balloon, sklo, různé tvary, barvy a velikosti, butlers.cz, od 599 kč; závěsný obal 
kokedama, kokosové vlákno, juta, v. 9,5 cm, Ø 17 cm, 335 kč; závěsný koš, takasho, kov, přírodní 
vlákno, juta, v. 16 cm, Ø 30 cm, 189 kč, oba hornbach.cz

dubnové

zaujalo nás
už se mnou cloumá jaro, to se vždycky tak zvláštně zasním a 

rozněžním a je to pekelně znát i na mém výběru: co kousek, to skvost! 
připravila mirka vernerová

n a  n á p a d y
pevné desky jako podložka a 
gumička, která udrží až pět 

tužek. dokonalé!
Kroužkový blok spiral a5, papír, 

karton, textil, 14,8 × 21 cm, 130 
stran, shop.papelote.cz, 219 kč

paštika, design studio 
novague, hospodářský dvůr 

poříčí, vyuzené kapří maso, 
smetana, sůl, koření, 190 g, 

kapripastika.cz, 135 kč

 Křeslo bob, 
softline, textil, jasan, 
41 × 67 × 63 cm, v. 

sedáku 33 cm, alax.
cz, 18 655 kč

t ř i  K n i h y
sklapovačky, žížaly, harmonika, básničky, želvy a modré 

nebe. že nechápete? stačí se společně s dětmi ponořit do 
jedné z nich a hned budete mít jasno!

Kniha klapy klap, 40 stran, 22 × 26 cm, 220 kč; 
rýmovačky opičí, 32 stran, 21 × 29,7 cm, 249 kč; venku, 

368 stran, 17 × 22,5 cm, 550 kč, všechny baobab, 
pagefive.com/cz

mirka vernerová
odborná konzultantka

pomerančovému křesílku nešlo odolat. 
Skvěle probudí ze spánku obývák, ale 
ještě lépe poslouží v dětském pokoji: 
jako kamarád, který je vždy nablízku.

z K l i d n í 
M y s l

...a ukonejší 
rozbouřené emoce, 

čistá vůně růže, 
jasmínu a pryskřice 

provoní celý byt 
svěžestí a jarem.
difuzér origin, 

sklo, korek, bambus, 
250 ml, puredistrict.

cz, 1275 kč


